PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PRESIDENTE EPITÁCIO
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA BELO HORIZONTE, Nº 7-51, VILA PAMIRA – C.N.P.J. 55.293.427/0001-17
FONE: (18) 3281-9777 CEP: 19470-000

Site: www.presidenteepitacio.sp.gov.br
Secretaria Municipal de Administração

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE ABERTURA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Presidente Epitácio, Estado de São Paulo, torna
público a RETIFICAÇÃO PARCIAL do Edital de abertura de inscrições ao CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E
PROVAS E TÍTULOS, em seu item 5.1.1, passando a ter a seguinte redação:

5.1.1- HORÁRIOS

Abertura dos portões – 7:15 horas  Abertura dos portões – 11:45 horas
Fechamento dos portões – 7:45 horas  Fechamento dos portões – 12:15 horas

Início das Provas – 8:00 horas  Início das Provas – 12:30 horas
Médico Ginecologista/Obstetra  Operador de Máquinas

Médico Psiquiatra  Tratorista
Médico Ortopedista  Monitor de Transporte Escolar

Médico Cardiologista  Desenhista
Médico do Trabalho  Supervisor de Ensino
Procurador Jurídico  Farmacêutica(o)

Motorista  Engenheiro Ambiental
Carpinteiro  Pintor

Pedreiro  Mecânico

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Epitácio-SP, 13 de março de 2020.

Cássia Regina Zaffani Furlan
Prefeita Municipal